Муниципальное бюджетное

 дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 13 станицы Троицкой

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

№ 119/3 - од

«   16   » 09      2022 г.

О создании аттестационной комиссии для аттестации педагогических

работников МБДОУ детского сада № 13 с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности в  2022-2023  учебном году

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ ”06 образовании в Российской Федерации”,

Порядком проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014

года № 276, пр и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в  МБДОУ детском саду

№ 13 для осуществления аттестации педагогических работников на

соответствие занимаемой должности :

       председатель комиссии — А.В.Гетьман, воспитатель

        заместитель председателя — Ю.В.Тыщенко, музыкальный

руководитель

        секретарь аттестационной комиссии — Ю.В.Тыщенко,

музыкальный руководитель

        члены комиссии:

  Е.М.Тыщенко - заведующий  МБДОУ детским садом № 13

О.В.Белоусова, воспитатель, председатель п/к,

        А.В.Рыжкова, воспитатель

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

и.о.заведующего   МБДОУ детским садом № 13       __________А.В.Гетьман

		2022-11-13T20:34:31+0300
	станица Троицкая
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 13 СТАНИЦЫ ТРОИЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа